令和 6 年 7 月吉日

お取引様各位

株 式 会 社  平 和 化 研

   六価工場 八尾市西弓削 1-38-1
TEL072-929-9997

 三価工場 八尾市西弓削 1-61
TEL072-948-1609

夏季休業のお知らせ

拝啓  小暑の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し
上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこの度、夏季休暇の為、誠に勝手ではございますが、下記
の通り休業させて頂きます。当該期間中は、ご迷惑をお掛けすることと存
じますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

8/11(日) 8/12(月) 8/13(火) 8/14(水)

休業 休業 休業 休業

8/15(木) 8/16(金) 8/17(土) 8/18(日)

休業 休業 休業/勉強会 休業

※ 令和 6 年 8 月 19 日から通常営業

弊社、平和化研ホームページのお知らせにて掲載しておりますので、
ホームページからもご確認いただけます。

以上